

Zestaw podręczników dla klas III rok szkolny 2017/2018

przedmiot	autor / autorzy	tytuł	wydawnictwo
język polski	Jacek Kopciński	Przeszłość to dziś	Stentor
		wszystkie klasy	
język angielski	Virginia Evans Jenny Dooley	Matura Repetytorium Poziom rozszerzony	Express Publishing
		III b (gr. I), III c (gr. I), III d (gr. I i II), III e (gr. I i II)	
	Opracowanie zbiorowe	Destination: Matura	Nowa Era
		III a (gr. II), III b (gr. II), III c (gr. II), III g (I i II), III h (gr. I i II)	
	Virginia Evans Jenny Dooley	Matura Repetytorium Poziom podstawowy III f (gr. I i II), III i (gr. I)	Express Publishing

		Do ustalenia we wrześniu III a (gr. I), III i (gr. II)	
język niemiecki	Krystyna Łuniewska Urszula Tworek Zofia Wąsik Maria Zagórna	Alles klar 2 b	WSiP
		III a (gr.I), III c (gr.I), III e (gr. I), III f (gr. II), III i (gr. II)	
		Alles klar 2 b, 3	
		III a (gr. II), III b (gr. I i II), III c (gr. II) III d (gr. I i II), III e (gr. II), III g (gr, I)	
język hiszpański	Małgorzata Spychała i inni	Descrube A1.2/A2	Draco
		III g (gr. II), III h (gr. I i II)	
język łaciński	Sabina Filipczak- Nowicka Zofia Grech – Żmijewska	Lingua Latina ad usum medicinae studentium III f	PZWL

historia	Piotr Galik	Zrozumieć przeszłość Lata 1815-1939 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony część 3	Nowa Era
	Agnieszka Zielińska Jarosław Kłaczek	Zrozumieć przeszłość. Dzieje najnowsze po 1939 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony część 4	
		IIIc, III d	
historia i społeczeństwo		do uzgodnienia we wrześniu	Nowa Era
wiedza o społeczeństwie	Maciej Batorski	Wiedza o społeczeństwie Zakres rozszerzony Ciekawi świata 2 Ciekawi świata 3	Operon
		III d, e	
geografia	Zbigniew Zaniewicz	Ciekawi świata Geografia część 2 Geografia część 3. Zakres rozszerzony	Operon
		III e, III h	

biologia	Franciszek Dubert Ryszard Kozik Stanisław Krawczyk Adam Kula Maria Marko-Worłowska Władysław Zamachowski	Biologia na czasie 2 i 3 – podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum (zakres rozszerzony)	Nowa Era
		III g	
	Franciszek Dubert Marek Jurgowiak Maria Marko-Worłowska Władysław Zamachowski	Biologia na czasie 3 – podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum (zakres rozszerzony)	
		III f, i	
przyroda	Mirostaw Galikowski Romuald Hassa Marek Kaczmarzyk Aleksandra Mrzigod Janusz Mrzigod Marek Więckowski	Przyroda 2 – materiały merytoryczne przeznaczone do nauki przyrody w liceum ogólnokształcącym i technikum	Nowa Era
		III c, d	

chemia	Maria Litwin Szarota Styka- Wlazło Joanna Szymońska	To jest chemia 2 Chemia organiczna Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum - Zakres rozszerzony	Nowa Era
	Krzysztof M. Pazdro Anna Rola – Noworyta	Zbiór zadań z chemii – zakres rozszerzony III f, i	Pazdro
fizyka	Maria Fiałkowska Barbara Sagnowska Jadwiga Salach	Podręcznik: Z fizyką w przyszłość 2	ZamKor
	Agnieszka Bożek Katarzyna Nessing Jadwiga Salach	Zbiór zadań: Z fizyką w przyszłość 2 III a, b	
fizyka w medycynie	Agnieszka Bożek Katarzyna Nessing Jadwiga Salach	Zbiór zadań: Z fizyką w przyszłość 2 III f, i	
matematyka	Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab Elżbieta Świda	Podręcznik dla liceum i technikum z matematyki zakres rozszerzony kl. III + Zbiór zadań zakres rozszerzony III a, b, h	Pazdro

		Podręcznik dla liceum i technikum z matematyki zakres podstawowy kl. III Zbiór zadań zakres podstawowy	
		III c, d, e, f, g	
informatyka	Danuta Korman	Informatyka Europejska – Część 2. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych Zakres rozszerzony	Helion
		III a, b	
etyka	Magdalena Środa	Etyka dla myślących	Czarna Owca
		wszystkie klasy	